

ÅRSREDOVISNING

för

90degreesnorth AB

Org.nr. 559170-6964

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pranav Sridharrao Morey, Styrelseledamot

2024-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är en resebyrå som säljer resepaket och paket från andra reseföretag specialiserade på resor i Skandinavien. Företaget säljer även äventyrs- och utbildningsverksamhet i norra Sverige.

Företagets nettoomsättning har ökat sedan föregående år, eftersom fler turister från utomeuropeiska länder har upptäckt vad företaget har att erbjuda och genom att nya utbildningsresor har lagts till i företagets portfölj. Vi har fått nya kunder från Italien och Tyskland tack vare vår ökade marknadsföring på sociala mediekanalet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	6 236	5 023	2 121	3 565
Resultat efter finansiella poster	100	175	167	327
Soliditet (%)	14,8	12,4	15,2	23,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	51 000	201 648	136 799	389 447
Balanseras i ny räkning		136 799	-136 799	0
Årets resultat			78 512	78 512
Belopp vid årets utgång	<u>51 000</u>	<u>338 447</u>	<u>78 512</u>	<u>467 959</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	338 447
Årets resultat	<u>78 512</u>
	416 959

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
-----------	--------

Balanseras i ny räkning	366 959
90degreesnorth AB	<hr/>
Org.nr. 559170-6964	416 959

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 236 389	5 022 593
Övriga rörelseintäkter		1 155	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 237 544</u>	<u>5 022 593</u>
Rörelsekostnader			
Inköp av resetjänster		-5 002 417	-4 102 331
Övriga externa kostnader		-453 257	-332 944
Personalkostnader	2	-682 370	-410 597
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 116</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 139 160</u>	<u>-4 845 872</u>
Rörelseresultat		98 384	176 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 082	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 566</u>	<u>-1 437</u>
Summa finansiella poster		1 516	-1 345
Resultat efter finansiella poster		99 900	175 376
Resultat före skatt		99 900	175 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 388	-38 577
Årets resultat		<u>78 512</u>	<u>136 799</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>40 872</u>	<u>40 872</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 872	40 872
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>200 000</u>	<u>150 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		240 872	190 872
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 120	0
Övriga fordringar		344 067	415 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>488 296</u>	<u>320 813</u>
Summa kortfristiga fordringar		960 483	736 085
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 960 247</u>	<u>2 353 624</u>
Summa kassa och bank		1 960 247	2 353 624
Summa omsättningstillgångar		2 920 730	3 089 709
SUMMA TILLGÅNGAR		3 161 602	3 280 581

90degreesnorth AB

Org.nr. 559170-6964

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		338 447	201 648
Årets resultat		78 512	136 799
Summa fritt eget kapital		<u>416 959</u>	<u>338 447</u>
Summa eget kapital		467 959	389 447
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 510 669	2 628 818
Leverantörsskulder		304	0
Skatteskulder		39 596	77 085
Övriga skulder		85 954	27 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 120	7 500
Summa kortfristiga skulder		<u>2 693 643</u>	<u>2 741 134</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 161 602	3 130 581

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2022/2023** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter **2023-09-30** **2022-09-30**

Ingående anskaffningsvärden	40 872	0
Inköp	0	40 872
Utgående anskaffningsvärden	<u>40 872</u>	<u>40 872</u>
Redovisat värde	40 872	40 872

Not 4 Andra långfristiga fordringar, Resegaranti Kammarkollegiet **2023-09-30** **2022-09-30**

Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Tillkommande fordringar	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>150 000</u>
Redovisat värde	200 000	150 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsårets slut köpt en minibuss och ett antal snöskotrar och kan därmed erbjuda flera nya upplevelser. Nya partnerskap med lokala och internationella reseföretag har etablerats för att utöka våra erbjudanden.

Under det kommande året förbättrar vi vår bokningsplattform och kundtjänstupplevelse genom avancerad teknologi och fokuserar på att utforska nya marknader inom och utanför Skandinavien för att attrahera en bredare kundbas.

90degreesnorth AB

Org.nr. 559170-6964

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Linköping

Pranav Sridharrao Morey

Pranav Sridharrao Morey

Verkställande direktör

2024-03-25